令和元年 12 月吉日

（一社）兵庫県理学療法士会

阪神南（西宮･芦屋）支部会員各位

                                                                  （一社）兵庫県理学療法士会

 阪神南（西宮･芦屋）支部

  水田 潤史

懇親会開催のお知らせ

謹啓

時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，2019 年度新人発表会が 2020 年 1 月 19 日に行われますが，同会終了後に懇親会を下記のとおり

開催したいと存じます。ご予定の程よろしくお願い致します。

 なお，懇親会につきましては，今回よりメールにて出欠を確認させていただきたいと存じます。大変

お手数ですが、別途添付させていただいているエクセルに「病院名」「出欠の有無」「参加者名」をご記

載いただき下記のメールアドレスにご返信を賜りますようよろしくお願い致します。

謹白

記

日 時 ： 令和 2 年 1 月 19 日（日）  18：30～

場 所 ： 魚河岸の居酒屋 えびす大黒 西宮店

            兵庫県西宮市田中町 2-24

会 費 ： ￥４，０００

＊ 参加，不参加に関わらず施設ごとにおまとめ頂き，下記記載のアドレスにメールにてご返答下さい。

＊ お金は当日回収します。なるべくお釣りが出ないようご協力お願い致します。

＊ 懇親会についてご質問等ある場合も下記アドレスにご連絡下さい。懇親会出席の変更は前日までと

なりますのでご了承下さい。

【申し込み・連絡先】

西宮渡辺心臓脳・血管センター   山根 和久

       〒662‐0911

       兵庫県西宮市池田町 3-25

       TEL：０７９８－３６－１８８０  FAX：０７９８－３６－１１９９

       メールアドレス：nwcc-reha@n-watanabe-hosp.jp

※返信は 1 月 10 日(金) までにお願い致します

※欠席の場合も返信お願い致します

mailto:nwcc-reha@n-watanabe-hosp.jp